
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

БЕРЕЗОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 

 

ПРИКАЗ 

от 14.03.2016 г.                                                                            № 15 

 

О внесении изменений  

в «Положение о  системе оценок,  

формах и порядке проведения текущей,  

промежуточной и итоговой аттестации обучающихся,  

порядок перевода МБОУ Березовская СОШ № 1» 

 

В целях приведения нормативно – правовой базы школы в соответствие 

с Федеральным законом РФ № 273-ФЗ «Об образовании Российской 

Федерации» от 29.12.2012 г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.     Внести изменения в п.6 ч.1  «Положения о  системе оценок,  формах и 

порядке проведения текущей,  промежуточной и итоговой аттестации 

обучающихся,  порядок перевода МБОУ Березовская СОШ № 1»  (Приказ от 

27.08.2015 № 53), исключить слова «Промежуточная аттестация проводится 

начиная со второго класса» и дополнить словами «Промежуточной 

аттестации подлежат обучающиеся всех классов общеобразовательного 

учреждения». 

 

 

     2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора по УВР И. А. Кубатину. 

 

 

 

     Директор школы:                                                      М. В. Шащенко 

  

 

 

 

 
 


